Prefeitura de
ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORT

LIMOEIRO
DO  NflRTE

INOVÇÀC  E T 15?AEIftCIA

FLS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 	-

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
BÁSICA - SEMEB do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sra. MARIA DE
FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA , no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONCLUSÃO DA QUADRA COBERTA DO BAIRRO LUIS ALVES, NO
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem, HOMOLOGAR e
ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇO N° 2019.2410-002SEMEB, para que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO e 	ADJUDICADO em favor da Empresa: CONSTRUTORA
COMAR LTDA - ME, pela importância de R$ 635.198,46 (Seiscentos e trinta e
cinco mil, cento e noventa e oito reais e quarenta e seis centavos).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 04 de Março de 2020

lí

MARIA DE FATIMA HOLAN4OS SANTOS SILVA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - SEMEB

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000